Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Itanhaém
ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO

SUSPENSÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA O CARGO DE

PROCURADOR JURÍDICO – EDITAL Nº 002/2017

Comunicamos para os devidos fins a suspensão do Concurso Público para o

preenchimento do cargo de Procurador Jurídico, previsto no Edital nº.

02/2017. Tal suspensão decorre da necessidade da adequação dos termos

do edital, no que se refere ao cargo em questão, aos termos da Lei

Complementar Municipal nº. 184, de 24 de agosto de 2017, a qual dispõe

sobre a criação e organização da Procuradoria Jurídica, sobre o exercício

das funções do cargo de Procurador Jurídico e dá outras providências

correlatas.

Prefeitura Municipal de Itanhaém, em 17 de novembro de 2017.

TIAGO RODRIGUES CERVANTES

Prefeito Municipal em exercício

JOSÉ EDUARDO FERNANDES

Presidente Comissão do Concurso